profissionais como psicopedágogo e psicólogo com formação especifica naáxea de atuação, sendo estes profissionais

para atuarem no Ensino lntegral no Sistema únicipal de Ensina, em conformidade a solicitação da Secretaria Municipal

de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

Fundamentação Legal: Art. 75 Inciso II da Lei n" 14.13312021.

Valor do Contrato: RS 57.000,00 (Cinquenta e sete mil reais).

-Data da Assinatura:03 de Julho de 2024.

Vigência: 31 de Dezembro de 2024.

praça Joaquim Machado, No 170, loAndar- Centro, Cep:4464S000, Fone/Íar (7513690'2222, E-mail:preÍeituradecapela@ahoo'com

ffi IHflHl,""'.'"'fu:;,;,."-,"::':;::':::::,.,4-rpopÍosrama:G,-07-campodeAp,caÉo:AD'04 ffik"*llm"P